
Zawieszenie azymut-elewacja
ASZ-1800

Rysunek montażowy

1. Śruba M10x30 -  3 szt.
2. Śruba M10x25 - 6 szt.
3. -
4. Śruba M10x40 - 1 szt.
5. Podkładka 10,5x30x2,5 - 5 szt.
6. Podkładka 10,5x20x2,0 - 4 szt.
7. - 5 szt.
8. Śruba zamkowa M10x60 - 4 szt.
9. Śruba M6x10 - 2 szt.
10. Podkładka 6,5x18x1,5 - 1 szt.
11. Podkładka sprężysta 12,2x20,5x2,5 - 1 szt.
12. Podkładka sprężysta 16,8x26,8x3,5 - 1 szt.

Precyzer elewacji 1 kpl.

Nakrętka M10 


	Polska

